四川省安居中学

关于 2024 年高考报名少数名族考生

资格审查情况的公示

根据省招委、省教厅、省公安厅、省民委、省监察厅联

合下发的《关于进一步加强我省普通高等学校招生全国统一

考试报名资格审查工作的通知》（川招考委〔2009〕6 号）,

省招考委、省教厅、省公安厅、省统计局联合下发的《关于

加强普通高校招生考生资格审核工作的通知》（川招考委

〔2015〕26 号）,省招委《关于做好省 2024 年普通高考报名

工作的通知》,省考院《关于印发〈四川省 2024 年普通高等

学校招生考务工作细则（报名阶段）〉的通知》以及市招委、

市教体局、公安分局《关于做好 2024 年普通高考报名资格

审核工作的通知》等文件精神，我校唐诗雨等 3 名学生申请

享受少数民族考生录取照顾政策，经学校高考报名工作领导

小组初审，符合录取照顾政策，现将情况公示如下，接受大

家监督，如有不同意见，欢迎举报。

学校举报电话：（0825）8388566

区招办举报电话：（0825）8665386

遂宁市教育考试院举报电话：（0825）2280053 2283032

四川省安居中学

2023 年 10 月 20 日

安居中学 2024 年高考报名少数民族考生花名册

序号 姓名 考生号 民族 毕业学校及班级

1 唐诗雨 24510805161286 苗族 四川省安居中学 2021 级 01 班

2 梁青 24510805161467 壮族 四川省安居中学 2021 级 05 班

3 邹心怡 24510805121388 藏族 四川省安居中学 2021 级 07 班